
 

Dz.03.0021.42.2018 

Uchwała Nr XLII / 338 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 - modernizacja placu zabaw 25 000zł MCOO 

Przedszkole nr 162 ul.Duchacka 3- doposażenie placu zabaw  15 000zł MCOO 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 – modernizacja drogi na terenie przedszkola i inne 

roboty remontowe 

40 000zł MCOO 

 

§2. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania 

Z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 123 –  modernizacja placu zabaw 30 000zł MCOO 

Na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 162 – modernizacja tarasów i inne roboty remontowe 30 000zł MCOO 

 

§3 

Zmienia się realizatora zadania 

Z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Doposażenie i remont tablic 4 000zł ZIKiT 

 

Na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

jednostka 

realizująca 

Doposażenie i remont tablic 4 000zł ZZM  
   

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz w związku z 

wnioskami z Przedszkoli. 


